AYMA
KpacHOKOpPOTKOBCKOrO CeJIbCKOIr0 MoceJIeHUst
HoBOAHHMHCKOI0 MYHUIIMIIAJILHOIO PAHOHA

BOJIFOFBaIlCKOﬁ o0J1acTn

PEINEHMUE
02 oxkTs0pn 2023 rox Ne 12/39

O BHecennu usmMenenmii B pemenue JJymbl KpacHOKOPOTKOBCKOI0O CeJIbCKOT0 MOCeJIeHU s

ot 28 nexadps 2022 roga Ne 5/16 «O BIOTKETE KPACHOKOPOTKOBCKOI'O CEJIbCKOI'O
MOCEJEHUS

HA 2023 TOJ] ! HA I/TAHOBBII TEPHOJ] 2024 1 2025 TOJOB»

PykoBoacTBysice bromxeTHbIM Konexcom Poccuiickoit ®enepannn, Y CcTaBom
KpacHOKOPOTKOBCKOTO CeIbCKOro moceneHuss HOBOAHHMHCKOrO MYHHUIMHAJIbHOTO
paiiona Bonrorpanckoit ob6nactu

dyma KpacHOKOpOTKOBCKOro cejibckoro nocenenns PEITNJIA:

1. Baectn u3menenue B penienue Jlympr KpacHOKOPOTKOBCKOTO CEIBCKOTO MTOCETCHUS
HoBoanHnHCKOTrO MyHHMIIMIIANBHOTO paiioHa Bonrorpaackoit obmactu ot 28 nexadps 2022 roga
Ne 5/16 «O 6romxere KpacHOKOPOTKOBCKOTO CEIBCKOTO MoceneHuss HoBOaHHMHCKOTO MYHUIIN -
najipHOTrO paiiona Bonrorpajackoit oomactu Ha 2023 rox v Ha tu1aHOBBIN ieproa 10 2024 u 2025
rone» (B pepakimu Ne 7/23 ot 22.03.2023r., B penakuuu Ne 9/29 ot 24.05.2023r., B penakiuu
Ne 11/36 ot 11.09.2023 1.)

1) [TognyskT 1.1, myHKTa 1- U37I0KKUTH B CIEIYIOMIEH PEIAKITUU:

1.1. VTBepauTh OCHOBHBIE XapaKTEPUCTUKK OropkeTa mocesnenus Ha 2023 rog:
NPOTHO3MPYEMBI 00UmMii 00beM J0X0A0B  Orojkera moceieHus B cymme 7520,9
TBIC.pyOJICii,B TOM yHcie 0e3B03Me3IHbIe TocTyIieHuss 2899,0 Thic. pyOIei,
o0mmuit 00beM pacxo0B Orokera noceneHus B cymme 8949,8 teic. pyoOieii.
YTBepauTh NPOTHO3UPYEMBIH AehUIUT (MPOPHUIIMT) MeCTHOro Orkera B cymme 14289
TBIC.pyOIIEii.

2) N3105%1Th B HOBOW PEaKLIMU COIIACHO MPUIIOKEHHUAM K HACTOSLIEMY PELIEHUIO:

npuiiokeHue Ne3 coryiacHo npuiiokeHuto Ne 1k HacTosIIeMy peleHmo;
npuioxxeHue Ne4 corsiacHO nMpuitokeHUo Ne 2 K HaCTOSIIEMY PELICHHUIO;
npuiiokeHue Ne6 corsiacHo npuioxkeHus Ne 3 K HaCTOSILEMY PELICHHUIO;

2.0my0nuKoBaTh HACTOSIIIEE PENICHHE B OPUIHATEHOM u31aHuu «CelbCKHiA BECTHUK» U
pa3MecTuTh Ha OGUIUAIBHON CTpaHULEe B MH(OOPMALMOHHO —TEJIEKOMMYHHUKAIIMOHHON CETH «
WNHTtepueT».

3.KoHTposb 3a BBITIOJIHEHUEM HACTOSIIETO PEIICHUS OCTABIISIO 32 COOOM.

I'naBa KpacHOKOpPOTKOBCKOIro
CeJIbCKOr0 MmoceJeHns T.1O. JIuTBHHOBA



Ipuioxkenne 1
K Pemennro Jlymbr KpacHOKOpPOTKOBCKOTO
CEJIbCKOTO MOCENICHUS
ot 02 oxts6ps 2023 roma Ne 12/39
puioxkenne 3
K Pemennro Jlymbr KpacHOKOpPOTKOBCKOTO
CEJIbCKOTO MOCENIECHUS
or 28 nexabps 2022 romga Ne 5/16
Pacnpenesienue pacxoaoB 0101:keta KpacHOKOPOTKOBCKOI0 €eJIbCKOI0 NnocejaeHus 1o
pasaesiaM U noapasaejiaM (pyHKIHOHAIBHON Ki1accuukanum pacxoaos Ha 2023-2025 rr.
ThIC.py0Jieit

Kon HaunmenoBanue Tlran Msmene | Yraep
2023 Hus (+,-) | KIAeHo
0100 | OBIIETOCYJAAPCTBEHHBIE BOITPOCHI 2578,9 2578,9
0102 @OYHKIMOHUPOBAHHUE BBICIIETO JOHKHOCTHOTO JIMIIA CyObEKTa 761.0 761,0
P® 1 MyHuImnaapHoro oopa3oBaHus
Oynkunonuposanue IIpasurenscrsa PO, BeICIIMX
0104 | nCHOTHUTENBHBIX OPraHOB TOCYAAPCTBEHHON BIIACTH, 1770,7 1770,7
MECTHBIX aIMUHUCTpAIIUi
ObecrnieueHne eATENbHOCTH (PMHAHCOBBIX, HAIOTOBBIX U
0106 | TaMOXEHHBIX OPTaHOB U OPraHOB (PMHAHCOBOTO ((PHMHAHCOBO- 11,3 11,3
OIO/DKETHOT0) HaJa30pa
0111 | PesepBHbIe poHIBI 30,0 30,0
0113 | JIpyrue obmierocy1apcTBEHHbIE BOMPOCHI 5,9 5,9
0200 | HAIITUOHAJIBHAS OBOPOHA 71,4 71,4
0203 | MoOunn3alimoHHas U BHEBOMCKOBAs ITOATOTOBKA 71,4 71,4
HAIIMOHAJIBHAS BESOITACHOCTb 1
0300 | b A BOXPAHMTETLHAS JEATEJILHOCTD +80,0 +80,0
3amuTa HaceJIeH!sI U TEPPUTOPUH OT YPE3BBIYAMHBIX
0310 | cutyanuii IpUPOJHOTO U TEXHOTEHHOT'O XapakTepa, +80,0 +80,0
no>kapHasi 0€301aCHOCTh
0400 | HAIITUOHAJIBHASI 9 KOHOMUKA 2554,4 25544
0409 | TopoxHOE X03sICTBO (IOPOKHBIE (POHTBI) 2284.,4 2284.,4
0412 Meponpmfms[ [0 YTBEPKACHUIO T'€HEPATIbHBIX TJIAHOB 270.0 270.0
IIOCEJIEHUI
0500 | JKUWJIUIITHO-KOMMYHAJIBHOE X031 CTBO 1469,5 -145,0 1324,5
0503 | biraroycTpoicTBO 1469,5 -145,0 1324,5
0700 | OGPASOBAHHUE 15,0 15,0
0707 | Momoe:xHas IMOJIMTHKA 15,0 15,0
0800 | KYJIbTYPA, KHHEMATOI'PA®US 21213 +145,0 | 2266,3
0801 | KynbTypa 21213 +145,0 | 2266,3
1000 | ConmajbHas NOJMTHKA 6,0 6,0
1001 | ITercuonHoe oOecIieueHme 6,0 6,0
1100 | PUSNYECKASA KYJbBTYPA U CIIOPT 10,0 10,0
1101 | duzuueckas KyJapTypa 10,0 10,0
1200 | CPEACTBA MACCOBOW MH®OPMAIIMA 43,3 43,3
1204 | Apyrue Bonpockl B 006JaCTH MaccoBOW HHPOPMALIUU 43,3 43,3
UTOoro 8949,8 8949,8
I'maBa KpacHOKOPOTKOBCKOIO CeJIbLCKOI0 MOCEJIeHUA T.1O.

JIurBuHOBA




IIpuniaoxenne 2

K Pemenuro Jlymel KpacHOKOpOTKOBCKOTO
CEJIBCKOIO MTOCEJICHUS

ot 02 oxtsa0ps 2023 roma Ne 12/39
IIpnaoxenne 4

K Pemennro [Iymbr KpacHOKOpOTKOBCKOTO

CEJIBCKOTO TTOCEJICHUS
or 28 mexadps 2022 roga Ne 5/16

BenomcTBeHHas CTPYKTYpa pacxoaoB 0roaxeTa KpacHOKOPOTOBCKOIO CeIbCKOr0 MoceJeHus 10
IJIABHBIM PaCIOPSANTEISIM OKKEeTHBIX cpeAcTB Ha 2023 roa
ThIC.pyOJIei

KOJIbI
% DYHKIHMOHAILHAS KiIAacCHPUKALKUS PAcX010B O1o1KeToB P
»
§ ] i Usmene | V1
HaumenoBanue g E 5 = % n Hue (+,)
nokasareJis 25 = 5} 5 5 JaH

g £ == = g IleneBas cTaThs -3 2023 r

= < z S £ B =

S8 | £5 = &

5 | S22

= 2
AIMHHHCTP A 8949,8 89
KpacHokopoTKOBCKOT
0 CeJILCKOro
noceJieHus
Obwerocynapersenn 954 | 01 | 00 | 0000000000 | o000 | 23789 25
bl€ BONPOCHI
DYHKIHOHUPOBAHHE 761,0 7
BBICIIETO
AAOTVRHOCTHOTO il 954 | 01 | 02 | 0000000000 | 000
cy0obekTa PO® H
MYHHIUIAILHOTO
oOpa3oBaHus
PyKoBOJCTBO u 761,0 7
ynpasieHue B cdepe
YCTaHOBJIEHHBIX
bymcuid Opraos 954 | 01 | 02 | 9000000000 000
roCy1IapCTBEHHOM
BJacTH cyObekToB PO 1
OpraHoB MECTHOTO
CaMOyIIPaBJICHUS]
Henporpammuoe 761,0 7
HaIpaBIEHHE
obOecrnieueHus
JICATCILHOCTH - OpraHos 954 | 01 | 02 | 9000000030 000
MECTHOTO
CaMOyIpaBJIeHHUs]
KpacHokopoTkoBCKOro
CEJIbCKOTO MOCEIIEHHS
I'maBa 761,0 7
MYHULUIAIBHOTO 954 01 02 9000000030 100
yIpaBJIeHus!
DYHKIIMOHUPOBaHHE 954 01 04 0000000000 000 | 1770,7 17
IIpaBurenncrBa PO,
BBICIHIHX




HMCIIOJHUTEJIbHBIX
OpPraHoB
rocy1apcTBEeHHOM
BJIACTH cy0beKTOB
PO, MECTHBIX
aJIMMHHUCTPANM

Henporpammuoe
HarpasJCHHUE
obecriedeHus
JIESITEIFHOCTH  OpTaHOB
MECTHOTO
CaMOYIIPaBJICHUS
KpacHOKOpOTKOBCKOTO
CEJIbCKOT'O MOCEJICHUS

954

01

04

9000000010

000

1760,2 17

IlenTpanbHblil anmapar

954

01

04

9000000010

100

1562,1 15

3akynka TOBapOB,
pabor wu ycayr s
MYHHUIUTATBHBIX HYXK]

954

01

04

9000000010

200

198,1 198

HenporpammHoe
HanpaBJieHue
pacxonos
MeCTHOI' 0
caMoynpaBJeHHUs

OpraHoB

0006

954

01

04

9000000000

000

2,5

CyOBeHnus Ha
OpraHU3aIMOHHOE
obecreuyeHue

eI TEIbHOCTH
TEPPUTOPHATBHBIX
aJIMHHUCTPATUBHBIX
KOMUCCHI

0006

954

01

04

9000070010

000

2,5

3akymnka TOBapOB,
pabor U ycmyr s
MYHHUIUTATBHBIX HYXK]

0006

954

01

04

9000070010

200

2,5

Henporpammuoe
HaIIpaBJIeHHE
pacxogoB
MECTHOI'0
caMOynpaBJIeHUs

OpraHoB

954

01

04

9000000000

000

6,0

Ymmara  HajJoroB u
cOopoB opraHaMu
MYHUIUTIATBHON

BJIACTH M Ka3eHHBIMHU
YVUIPEIKACHUSIMHU

954

01

04

9000080140

000

6,0

Husie OI0KETHBIE
ACCUTHOBAHUA

954

01

04

9000080140

800

6,0

Henporpammusbie
pacxoabl OpPraHoB
MECTHOI'0
CaMOYIIPaBJICHHSA

954

01

04

9900000000

000

2,0

Ymnara  HaJoroB u
cbopos opraHamu
MECTHOI'O
CaMOYIIPaBJICHUS

954

01

04

9900080140

000

2,0

Hnpie 6IOI[)K6THI>I€
ACCMI'HOBAHMA

954

01

04

9900080140

800

2,0

Oobecneuenne
JesiTeIbHOCTH
(uHAHCOBBIX,

954

01

06

0000000000

000

—

11,3




HaJIOTOBBIX u
TaAMOKEHHBIX OPraHoB
" OpraHoB
(punancoBoroO
(¢puHaHCOBO-
010’KETHOI'0) HA130pa

Henporpammuoe
HanpasJICHHE PaCXO0B
OpraHoB MECTHOTO
CaMOYIIpaBJIECHUs

954

01

06

9000000000

000

11,3

Wnple MexXOr0KeTHBIC
TpaHchepTh "
nepeiaHHbIe
MOJTHOMOYHS no
OCYIIIECTBIICHHIO
BHEIIHETO
MYHHULUNATEHOTO
(hMHAHCOBOTO KOHTPOJIS

954

01

06

9000002010

000

7,9

MexO0r0mKeTHRIE
TpanchepThl

954

01

06

9000002010

500

7,9

WHble MexOromKeTHBIC
TpaHcepThl u
niepelaHHbIe OTIeNbHBIC
TIOJTHOMOYHS
(huHaHCOBOrO OpraHa

954

01

06

9000002050

000

34

MexO0r0KETHRIE
TpaHcepThl

954

01

06

9000002050

500

3,4

Pe3epBHbIe (hOHABI

954

01

11

0000000000

000

30,0

Henporpammusie
pacxosl OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYyTpaBIECHUS

954

01

11

9900000000

000

30,0

Pe3epBHEbIE
MECTHBIX
aJIMUHHCTPALINI

(hOHITBI

954

01

11

9900080680

000

30,0

Hnpie 6IOI[)K6THI>I€
ACCMI'HOBAHMA

954

01

11

9900080680

800

30,0

Apyrue
001IerocyiapcTBeHHbI

€ BONPOChI

954

01

13

0000000000

000

5,9

Henporpammusie
pacxojbl OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYIIPaBJICHUS

954

01

13

9900000000

000

5,9

YneHnckue B3HOCHI B
accoIMalMIi0  MECTHBIX
BJIACTEH

954

01

13

9900081070

000

2,8

150505 OO KETHBIE
ACCUTHOBAaHUA

954

01

13

9900081070

800

2,8

Ymmara  HaJoroB u
cbopos opraHamu
MYHULUIIAIbHON

BJIACTH

954

01

13

9900080140

000

3,1

HNurie OI0KETHBIE
ACCUTHOBAHUS

954

01

13

9900080140

800

3,1

HanunonaapHas
000poHA

954

02

00

0000000000

000

71,4

MoOuiu3anuosHas Hu

0011

954

02

03

0000000000

000

71,4




BHEBOICKOBAs
HOArOTOBKA

Hemnporpammusie
pacxonbt OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYIIPaBJIEHUs

0011

954

02

03

9900000000

000

71,4

Ocy1iecTBieHue
IIEPBUYHOTO BOMHCKOTO
ydera Ha TEPPUTOPHSIX,
rue OTCYTCTBYIOT
BOCHHbBIE
KOMHCCapHAaThI

0011

954

02

03

9900051180

100

55,0

3akymnka TOBapOB,
pabéotr u ychmyr Juis
MYHHUIUNATEHBIX HYXK]

0011

954

02

03

9900051180

200

16,4

HanmuonaabHas
0e30ImacHOCTD H
NMPaBOOXPAaHUTEJbHA
A1 1eATeJIbHOCTD

954

03

00

0000000000

000

80,0

3ammra HacelecHUusI U
TEPPUTOPUH oT
Ype3BhIYANHBIX
CUTYyaLHi
MIPUPOTHOTO u
TEXHOTCHHOI'O
XapakTepa, MoKapHas
0€3011aCHOCTh

954

03

10

0000000000

000

80,0

Henporpammusie
pacxosl OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYIIPaBJICHUS

954

03

10

9900000000

000

80,0

Coznanue pe3epBoB
MaTepHaIbHBIX
pecypcos JUIS
JTUKBUJALAN
Ype3BhIYAMHBIX
CUTyallMii IPUPOJHOIO
u TEXHOT'€HHOT'O
Xapakrepa

954

03

10

9900000610

000

80,0

3akymka TOBapoOB,
pabor wu ycayr gus
MYHHIMIAIEHBIX HYK

954

03

10

9900000610

200

80,0

HanuonaabHas
IKOHOMMKA

954

04

00

0000000000

000

2554,4

25

Jlopo:kHOe X0391CTBO
(nopoxublie GpoHabI)

954

04

09

0000000000

000

22844

22

MyHununajJibHas
nporpamma
"Pa3BuTHe
aBTOMOOWJIBLHBIX
Jaopor oou1ero
N0JIb30BAHMUS
KpacHokopoTKoBCKOT
o CeJILCKOro
noceJjieHus"

954

04

09

3700000000

000

22789

22

PemoHT U conmepkaHue

954

04

09

3700020680

000

22789

22




aBTOMOOMIIBLHBIX JOPOT
00II1ero MOJIH30BAHMS

3akynka TOBAapOB,
pabor u ycayr s
MYHUIMIIAIGHBIX HYKT

954

04

09

3700020680

200

22789

22

Meponpusitus B
cepe JOPOKHOM
AeATe1bHOCTH ¢
HeJbI0  OPraHM3alMu
OCBCLICHUS  YJMYHO-
JOPOKHOM

AesTeJJbHOCTH ceTH
HaceJeHHBIX MYHKTOB

954

04

09

9900051930

000

5,5

Nuble MeXOIIKETHBIE
TpaHchepTH

954

04

09

9900051930

800

5,5

Meponpusitusi no
YTBEPKACHUIO
reHepajgbHBIX IUIAHOB
NoceJeHu

0000

954

04

12

0000000000

000

270,0

Henporpammhubie
pacxobt OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYTpaBIeHHS

0000

954

04

12

9900000000

000

270,0

3akymka TOBapoOB,
pabor wu ycayr gus
MYHHIMIAIEHBIX HYK

0109

954

04

12

9900002200

200

270,0

AKunauimno-
KOMMYHAJIbHOE
X03HCTBO

954

05

00

0000000000

000

1469,5

-145,0

BaaroycrpoiicTBo

954

05

03

0000000000

000

1469,5

-145,0

Mynuyunanvnan
npozpamma
«bnazoycmpoiicmeo
Kpacnokopomrkoeckozo
CebCKO20 NOCeNeHUs)

954

05

03

4400000000

000

1113,7

-145,0

Meponpuamus,
C6sA3aHHbIe c
MEeXHUYEeCKUM
obcrycusanuem u
cooeparcanuem
VAUUHO20 OCE8EUCHUS]

954

05

03

4400020700

000

295,9

-105,0

3akymnka TOBapOB,
pabotr u ychmyr i
MYHHUIUNATEHBIX HYXK]

954

05

03

4400020700

200

2959

-105,0

Meponpuamus no
COO0ePIAHCAHUIO
3axopoHeHus

mecm

954

05

03

4400020710

000

40,0

-40,0

3akynka TOBApOB,
paéotr u ychayr Juist

MYHUIIUTIAJIBHBIX HYX/

954

05

03

4400020710

200

40,0

-40,0

Ipouue meponpusmus
no bnazoycmpoiicmsy

954

05

03

4400020740

000

486,5

3akynka TOBAapOB,
pabor u ychmyr Juis

MYHHUIUIIAJIBHBIX HYX

954

05

03

4400020740

200

486,5

[Ipoune MepompuaTus

0105

954

05

03

4400051156

000

276,5




mo  OJaroycTponcTBy
TOPOJACKUX OKpPYTOB H
MOCENIEHUH 3a  Ccuer
CPEICTB Ha
c0aJIaHCHUPOBAHHOCTh

3akymnka TOBapOB,
pabor u ycayr s
MYHHIHUIAIEHBIX HYKI

0105

954

05

03

4400081156

200

276,5

27

CodunancupoBaHue
Ha pellleHHe BONPOCOB
MECTHOT0 3HAYEHHUS

954

05

03

4400051156

000

14,8

3akynka TOBAapOB,
pabotr u ychmyr Juist
MYHUIUIAJIbHBIX HYXKI

954

05

03

4400051156

200

14,8

Henporpammubie
pacxoibl OpraHos
MeCTHOT' 0
caMoynpaBJIeHHSs

954

05

03

9900000000

000

215,8

HHBle MeEXO0I0MKETHBIE
TpaHCcepThI Ha
HCIOJHEHHUE OTACIbHBIX
ITOJTHOMOYHH o
COJICPIKaHUIO OOBEKTOB
OnaroyctpoicTsa

0107

954

05

03

9900052270

000

166,7

3akynka TOBapOB,
pabor wu ycayr gus
MYHHIUTATGHBIX HYXK]

0107

954

05

03

9900052270

200

166,7

CodunrancupoBanme
coJiepKaHus OOBEKTOB
0JlaroycTporcTBa

954

05

03

9900052270

200

18,5

Meponpustus o
COJIEPIKAaHHIO MECT
3aXOpOHEHUS 3a CYeT
CpEICTB paiioHHOTO
OromKeTa

0108

954

05

03

9900051152

000

30,6

3akymnka TOBapOB,
pabor u ycayr s
MYHHIHUIAIEHBIX HYK

0108

954

05

03

99000S1152

200

30,6

Mynuyunanvnan
npozpamma
«Iuepzocoepescenue u
nosviueHue
IHepzemuuecKoil
appexmusnocmu  na
meppumopuu
Kpacnokopomrkoeckozo
CeNbCKO20 NOCeNeHUA)

954

05

03

3500000000

000

140,0

Mepormnpusarus B paMKax
11eJIEBOM MpPOrpaMMBbl 10
9HEProcOepekeHN 0 32
cyer CpeacTB Ha
c0anaHCcUpOBaHHOCTD

0105

954

05

03

3500051155

000

140,0

3akymnka TOBapOB,
pabor W ycuyr Ui
MYHHIUTAIBHBIX HYX]

0105

954

05

03

3500081155

200

140,0

Oopa3oBanue

954

07

00

0000000000

000

15,0




Mononeruas 954 | 07 | 07 | 0000000000 | o000 | 130 1
NOJUTHKA

Mynuyunanvnas 15,0 1
npozpamma

«Monooescnasn 954 07 07 3400000000 000

nonumuka u

0300poeieHue demeii)

Opranusanus u 15,0 1
HPOBCICHHE 954 | 07 | 07 | 3400020750 000

KOHKYPCOB,  BBICTABOK

JUISL I€TEN U MOJIOJIEHKH

3akynka TOBApOB, 15,0 1
pabotr u ychmyr Juist 954 07 07 3400020750 200

MyHI/IHI/IHaJ]I)HI)IX Hy)K,H

Kyabtypa, 954 | 08 | 00 | 0000000000 | ooo | 21213 | +1450 ) 22
KuHeMatorpagus

KyanTypa 954 | 08 | 01 | 0000000000 | 000 | 2121,3 | +145,0 | 22
Beoomcmeennan 1794,0 | +145,0 | 19
ueneeas  npozpamma

«Kynomypa 954 08 01 5200000000 000

Kpacnokopomkoeckozo

CenbeKO20 NOCeNeHUs»

Pacxonsl Ha BBITIIATHI 959,0 9
HepcoHany B LEIAX

oOecrnieueHus

BBINOJIHEHHS  (DYHKIIMI

MYHHUITUTIATbHBIMA 0105 954 08 01 52000S1153 100

OpraHamy, Ka3eHHBIMHU

YUIPEKICHUSIMH 32 CUET

cpencTB cyocumuu Ha

c0aJIaHCHUPOBAHHOCTh

3akyrnka TOBApOB, 50,0 5
pabor u ycayr s

MYHHIMIIBHRIX HYXIU\ o105 | 954 | 08 | 01 5200081153 | 200

3a cuer CpEeINCTB

cyOcuanu Ha

c6aTaHCUPOBAHHOCTh

3akynka TOBApOB, 785,0 | +145,0 | 93
pabotr u ychmyr Juis 954 08 01 5200000590 200

MYHHIMOATEHBIX HYXKT

Henporpammubie 3273 3
PACXOAb! - Opranon 954 | 08 | 01 | 9900000000 | 000

MECTHOI'0

camMoynpaBJIeHus

WHble MEXOHIHKETHBIE 322.8 3
TpaHCcepThI u

nepeIanHble

TTOTHOMOHIA 1o 954 | 08 | 01 | 9900002020 | 000

OpraHM3aIuu

OHOINOTEUYHOTO

o0CITyKHBaHUS

HaceJIeHHs

MenxcGromxermbie 954 | 08 | ol | 9900002020 | s00 | 3228 3
TpaHchepThl

Henporpammusie 4,5

PacXOAbl —— opraHamu 954 | 08 | 01 | 9900000000 | 000

MECTHOI'O

CaMOYIIPaBJICHHUA




VYmnara HamoroB u
cbopoB opraHaMu
MYHHLIUIAIBHOM

BJIaCTH W Ka3eHHBIMHU
YUPEHJACHUSIMA

954

08

01

9900080140

000

4,5

HNurie OIOKETHBIE
aCCUTHOBAHUS

954

08

01

9900080140

800

4,5

ConnaanHas
MOJIUTHKA

954

10

00

0000000000

000

6,0

IleHcnoHHOE
odecreueHne

954

10

01

0000000000

000

6,0

Henporpammusie
pacxosl OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYIIPaBJICHUS

954

10

01

9900000000

000

6,0

Jommata K TEHCHAM
rOCyIapCTBEHHBIX
CIIyXalluX, CYOBEKTOB
Poccuiickoin
®denepanuu u
MYHHIUTIATBHBIX
CITYKaIUX

954

10

01

9900010270

000

6,0

ConmanabHoe
oOecrieueHe ¥ HHBIE
BBIILJIATHl HACEIICHUIO

954

10

01

9900010270

300

6,0

duznueckas
KYJbTYpPa M CIOPT

954

11

00

0000000000

000

10,0

dusnueckan
KYJbTypa

954

11

01

0000000000

000

10,0

Henporpammusie
pacxozbl opraHamu
MECTHOT'O
CaMOYIpaBJIeHUs

954

11

01

9900000000

000

10,0

Meponpusitus B
obnacTu
3/1paBOOXPaHEHMUS,
copra U (QU3NYECKOI
KyJBTYpBI, TypU3Ma

954

11

01

9900021340

000

10,0

3akymnka TOBapOB,
paéotr u ychmyr Juist
MYHHIUIAIGHBIX HYK

954

11

01

9900021340

200

10,0

CpencrBa  MaccoBoii
HHpopMauuun

0000

954

12

00

0000000000

000

43,3

Jpyrue Bompocbl B
obJsiacTn CpeAcTB
MAaccoBOil
HHpopManuu

0000

954

12

04

0000000000

000

43,3

Henporpammusie
pacxoJisl OopraHaMu
MECTHOTO
CaMOYIIpaBJICHUS

0000

954

12

04

9900000000

000

43,3

Meponpusitus B paMKax
CpeICTB MacCOBOM
nHpOpMaIUU 3a CYET
CPeICTB CcyOcHauM Ha
cOanaHcUpOBaHHOCTb

0105

954

12

04

9900051154

000

43,3

3akymka TOBapoOB,
pabor W ycuyr Juis

0105

954

12

04

9900051154

200

43,3




| MYHUIUIIAJIIBHBIX HYX]T | | | | | | | |

I'naBa KpacHOKOPOTKOBCKOTIO CEJIbCKOT0 MOCeIeHHSs T.1O. JInTBHHOBA

Hpuaoxenue 3
K Pemennro [Iymbr KpacHOKOpOTKOBCKOTO
CEJILCKOT0 TTOCEIICHNUS
ot 02 oxtsa0ps 2023 roma Ne 12/39
IIpunoxenue 6
K Pemenuro JJympr KpacHOKOpOTKOBCKOTO
CEJIbCKOI'0 IIOCEICHNUS
ot 28 nmexadbps 2022 roga Ne 5/16
PacnpeneneHue 001KeTHbIX ACCHTHOBAHMII Ha peajM3alMI0 MYHHMIUNIAJBHBIX H BeJOMCTBEHHBIX

1nejeBbIX mporpamMm Ha 2023-2025 roabi
ThIC.pYyOJIei

H3me- YT1Bep-
HaumeHoBaHue 1ej1eBOii Pa3 HeneBas Ilnan HeHHA KIEHO Ilnan Ilnan
MPOrpaMMbI e pa3 CTAThsA KBP AKP 2023 (+) Ha 2024 2025

aet 2023r

Hon

Apvunuctpanus Kpac- 5341,6 5341,6 2689,3
HOKOPOTKOBCKOI'0 2764,3
CeJIbCKOI0 NOCeIeHHUs

1. MyHunmunajgbHasi 140,0 140,0
nporpamma ""JHeprocoe-
pe:xeHUe U MOBBILIEHHE
JHeprernyeckoi 3¢ dex- 3500000000 100,0 100,0
THBHOCTH HA TePPUTOPHH
KpacHoKkopoTKOBCKOro
ceJIbCKOro nocejieHus"

3akymnka ToBapoB, padoT U 140,0 140,0
YCIYT JUIS MyHHIUITATbHBIX 05 03 | 3500081155 200 0105 0,0 0,0
HYXJ

3akynKka ToBapoB, paboT U
YCIIyT Ul MyHUIUIAIBbHBIX 08 01 3500081155 200 0105 0,0 0,0
HYKJT

3akymnka ToBapoB, padoT U
YCIYT U1 MyHULUIIAIbHBIX 05 03 3500020760 200 100,0 100,0
HYXZ

2. MyHuuunajbHas 2278,9 22789
nporpamma

"Pa3BUTHE ABTOMOOMIb-
HBIX I0POT 00111er0 MoJIb30- 04 09 3700020680 200 000 1212,0 1364,0
Banusi KpacHokopoTkoB-
CKOT'0 CeJIbCKOT0 moceJie-
Hus'"

3. MyHnuunajabHas 1113,7 -145,0 968,7
nporpamma
"Baaroycrpoiicro Kpac- 05 03 4400000000 294,8 294,1
HOKOPOTKOBCKOI0

CeJIbCKOro nocesjieHus"

3aKymnka ToBapoB, padoT U 295.9 -105,0 190,9
YCIYT U1 MyHHULUIIATbHBIX 05 03 | 4400020700 200 000 200,0 200,0
HYXJ

MeponpusTas 1Mo conepxa-
HUI0 MECT 3aXOpPOHECHUS

05 03 | 4400020710 000 000 40,0 -40,0 0.0

3akyrka ToBapoB, paboT U 40,0 -40,0 0,0
YCIYT U1 MyHHULUIIATbHBIX 05 03 | 4400020710 200 000
HYXJ

3akymka ToBapoB, paboT 1 486,5 486,5
YCIYT JUIS MyHHIUITATbHBIX 05 03 | 4400020740 200 000 94,8 94,1
HYX]

3akymnka ToBapoB, paboT u 05 03 4400051156 200 0105 276,5 276,5 0,0 0,0
YCIIYT JULSl MyHHIUNAIBHBIX




HYKJT

3akymka ToBapoB, paboT U
YCIYT U1 MyHULUIAIbHBIX
HYX]

05

03

4400081156

200

14,8

14,8

0.0

0.0

4. MyHuuunajabHas
nporpamma ""MouioaéxkHas
MOJIMTHKA U 0310POBJIEHHE
aereii'

07

07

3400020750

200

000

15,0

15,0

15,0

15,0

5. Beoomcmeennasn ueneeasn
npozpamma "Kynemypa
Kpacnoxkopomkosckozo
cenbckozo nocenenusn'”

08

01

520000000

1794,0

+145,0

1939,0

1049,0

972,7

Pacxo/1pl Ha BBIILIATHI EPCO-
HaIly B [ETSIX 00eCTIeUeHUS
BBINOJHECHUS (QYHKIHMIT My-
HHLMNATEHBIME OpraHaMH,
Ka3€HHbIMU YUYPCKACHUAMU
3a cYeT COOCTBEHHBIX
CpeJcTB

08

01

5200000590

100

000

960,0

900,0

3akymnka ToBapoB, padoT
YCIyT IUIS MyHHIMIATBHBIX
HYX]

08

01

5200000590

200

000

785,0

+145,0

930,0

89,0

72,7

Pacxobl Ha BBIILIATHI IEPCO-
HaJTy B IeTSIX 00ECTICUCHUS
BBITNOJIHEHNUS QYHKIHMIT My-
HULUITIAJIbBHBIMHU OpFaHaMl/I,
Ka3eHHBIMH YUPEKICHUSAMU
3a CUeT CpeACTB Ha cOanaH-
CHPOBaHHOCTh

08

01

52000S1153

100

0105

959,0

959,0

0,0

0,0

3akyrka ToBapoB, paboT U
YCIYT U1 MyHULUIAIbHBIX
HYX]

08

01

52000S1153

200

0105

50,0

50,0

0,0

0,0

I'naBa KpaCHOKOPOTKOBCKOFO CEJIbCKOI'o nmoceJICcHUus

T.1O. J/lutBuHOBA




